UBND TỈNH ĐĂK NÔNG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ LAO ĐỘNG                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

       Số:            /TB-SLĐTBXH                     Đắk Nông, ngày           tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v điều chuyển biên chế viên chức

tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở

Căn cứ Thông báo số 74/TB-SLĐTBXH ngày 06/12/2023 của Sở Lao

động – TB&XH về việc giao biên chế viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc Sở năm 2023.

Căn cứ Thông báo số 39/TB - SLĐTBXH ngày 04/6/2024 về ý kiến kết

luận tại cuộc họp Ban Giám đốc Sở ngày 03/6/2024.

Sở Lao động – TB&XH thông báo điều chuyển 01 biên chế của Trung

tâm Dịch vụ việc làm sang cho Trung tâm Bảo trợ xã hội, cụ thể như:

- Trung tâm Dịch vụ việc làm: 19 biên chế;

- Trung tâm Bảo trợ Xã hội: 27 biên chế.

 Vậy, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo để các đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc Sở được biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                 KT. GIÁM ĐỐC

- Sở Nội vụ tỉnh (để biết);              PHÓ GIÁM ĐỐC

- Kho Bạc NN tỉnh Đăk Nông;

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng Kế hoạch Tài chính Sở;

- Các ĐVSNCL thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

                                                                                                         Hoàng Viết Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T08:37:47+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Hường<huongnt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T09:28:21+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T14:19:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T14:19:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T14:19:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!